affidatario e dovrà essere 
versata secondo quanto stabilito dal capitolato tecnico - prestazionale; 

CONSIDERATO che il valore complessivo della concessione, considerando l’opzione relativa alla proroga tecnica (per 
un totale di 30 mesi), è stimato in € 46.719,00 (euro quarantaseimilasettecentodiciannove/00); 

PREMESSO CHE: 

- con Determina rep. n. 17 del 12.03.2025 è stata indetta la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 
187 del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento in concessione del “Servizio di somministrazione alimenti e 
bevande mediante distributori automatici, presso il Museo e Parco archeologico di Scolacium;

[...]

di stabilire che la durata dell’affidamento è di 24 (ventiquattro) mesi, salvo quanto previsto dall’art. 192 comma 1; 

5. di stabilire che, il valore complessivo della concessione, considerando l’opzione relativa alla proroga tecnica (per 
un totale di 30 mesi), è stimato in €. 46.719,00 (euro quarantaseimilasettecentodiciannove/00); 

6. di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali;  

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
istituzionale di questo Istituto, nonché sul Portale Amministrazione Trasparente (PAT), ai sensi della normativa